
PLOŠNÝ MULČOVAČ

SR15-6 SR15-6 - Pracovní záběr 4,60m 



SR SERIES
MODEL SR15-6

Specifikace
Pracovní záběr 4.60m (15')

Výška mulčování 25mm-375mm

Max. průměr mulč. materiálu 50mm

Požadavky na traktor
Minimální výkon 80hp

Způsob připojení Spodní / Horní závěs

Rozměry
Hmotnost 2300kg

Celková šířka 4.75m

Celková délka 4.47m

Transportní šířka 2.34m

Transportní výška 2.25m

Technická specifikace
Otáčky pohonu 1,000 ot/min

Ochrana Kluzné spojky

Počet nožů 6 nebo 9

Počet rotorů 3

Překrytí nožů 150mm

Obvodová rychlost nožů 74,5 m/s

Hydraulicky sklopná křídla 90o nahoru, 22o dolů

Počet kol 6 nebo 8

VÍCEÚČELOVÝ MULČOVAČ
Populární mulčovač McConnel SR15-6 je rychlý, víceúčelový mulčovač 
s flexibilními sklopnými křídly a s pracovním záběrem 4,6 m. Stroj je tvořen 
třemi vysoce výkonnými rotory s možností výběru ze dvou nebo tří nožů 
na rotoru a flexibilními křídly s pohybem až 112 stupňů.
Tvrzené nože s ventilačním účinkem zajišťují efektivní řeznou kapacitu až 50 mm, 
zatímco pružinami odpružené nápravy zajišťují hladkou jízdu po zemi. Hydraulicky sklopná 
křídla umožňují rychlý a plynulý přechod z přepravní do pracovní polohy.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Stroje řady SR jsou ideální pro velké zemědělce, skupiny místní správy 
a službaře. Jedná se o univerzální stroj, který nalezne uplatnění v různých 
prostředích – od letišť a sportovních areálů až po pastviny a strniště.

• Pracovní záběr 4,6m
• Uchycení do spodního nebo

horního závěsu
• Pohyb křídel v úhlu 112°

(+90° nahoru, -22°dolů)
• Vysokozátěžové převodovky
• Pohon kloubovým hřídelem 

při 1000 ot/min
• Ochrana proti přetížení 

kluznými spojkami

• Přední a zadní ochranné 
řetězy

• Tvrzené nože s ventilačním 
účinkem

• Výška strniště 25 – 375 mm
• Max. průměr zpracovaného 

materiálu do 50mm
• Výběr mezi 6 nebo 9 noži
• Překrytí nožů 150mm




